
Rezultatet nga provimi në lëndën Fiziologji e Ushtrimeve dhe Sportit  

Studenti:  

221302100074 – konsultime 

221302100091 – 9 

221302100022 – konsultime 

221302100006 – 7 

221302100013 – konsultime 

221302100068 – konsultime 

221302100039 – konsultime 

221302100046 – konsultime  

211302100053 – konsultime  

221302100098 – konsultime  

211302100091 – 6 

221302100063 – konsultime  

221302100086 – konsultime  

221302100077 – 8 

221302100027 – 7 

221302100024 – 5 

221302100053 – 7 

221302100038 – 8 

221302100075 – 6 

221302100093 – 5 

221302100052 – konsultime  

221302100010 – 5 

221302100008 – 6 

221302100084 – konsultime  

 

Vërejtje: Konsultimet mbahen ditën e hënë me datë 16.12.2024 në ora 0930 



 

 

 

 


